§ . 409 ,

Capacitas vafallorum imp . aeftimatur tum I. in
genere ex ture communi ( § . 89 « f. ) , lalua femper in -i
dulgentia Imperatorum io admittendis incapacibus ad
feudorum acquifitionem ( <* ) ( § . 96 . ) , tum II . in fpe-
cie ex indole feudorum imperii , Feudorum regalium
capaces funt , qui habiles ad capeflendam dignitatem

regt ’
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regalem , iisdem annexam , et feudorum tion regalium ,

qui et ture tommuni feudorum capaces habentur : ac

regulariter quidem ingenui ex ordine militari , fi fit feu -

dum nobile . Ad feuda ignobilia admifli funt homines

ex ordine emico ( b ) et ex ordine ruftuorum ( c ) ,

( a ) Ius feui . Alem . cap . 3 . § . 1 .

( i >) Recenfum vafallorum imperii ex ordine eque *
firi et ciuico habes in lvdewigii Comment , ad

A . B . Tom . 11 , p . 1051 . j . et in moseri K . H ,
P . Tom . III . in append , i . p . 667 . / . nec non in
eius tr . von der Teut / ch . Lehns - Verfajfung , p ,
67 . J . et Abhrndl . verfchied , Keihts - Maienen
P . XII , N . 1 .

( f ) Exemplum eft apud moservm t . c , cap . 1 , § ,
9 «* P - * 33 «

$ . 4 * 0 «

Seruatur inde principium 'turis communis ( $ . 91 . ) ,

feudorum imperii capaces tantum efTe mafculos , nec

ad ea admitti feminas , nifi iis fimul feudum conftitu -

tum efTe appareat ( a ) . Feuda imperii ergo tamdiu

praefumuntur masculina , donec ea feminis fimul con »

ftituta efle doceatur ( 6 ) *

( a ) Vt fafturo in oblatione Ducatus Luneburgici
in feudum in Orig . Guelf . tom . IV . p . 40 . Conf .

Ge . Chrift . ioannts Jpicilegium tabularum Utera *
rumque veterum p , 412 .

( b ) Chrijl . Midi , gftbuer de feudis Imperiisnafcu *
Unis non femininis § . 3 .
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§♦ 4 “ «

Imperatorum indulgentiae de betur ( <t ) , quod non

ftngula modo bona imperii fed et integra territoria iuras
que iis adnexa iure feudi translata fint ad calefias , et
ad corpora ecdefiaflica , fub lege , per proua/ allum ea
recognofcendi . Sunt haec feuda annexa beneficiis ec -
tlefiafhas , et iure beneficii debemur ad beneficia pros
motis .

( 4 ) Io . schiltervs ai Ius feud . Alem . c . 3 , § . 4 »

§. 413 .

Nata inde efl diftin£lio inter feuda imperii EO*
CLESIASTICA , quae titulo Beneficii conftituuntur

promotis ad beneficia eulefia /lita , quibus annexa funt

feuda imperii , et int a. r feuda imp . secvlaria ,
quae alio ac Beneficii titulo conftituuntur . Illa intuitu

Beneficii ecclefiaftici , cui annexa funt , ideoque ad tem¬
pus conftituuntur , quo inueftitus Beneficio fruitur :
haec titulo patrimonii leu titulo , ad dominium vtile